



# Program nauk i technologii rolniczych w Connecticut

## Wniosek o przyjęcie ucznia

Programy Nauk i Technologii Rolniczych (ASTE) oferowane są uczniom szkół średnich objętych pełnymi programami nauczania lub w połowie programem ogólnokształcącym i w połowie zawodowym. Każdy z programów jest oferowany w szkołach ogólnokształcących z wyjątkiem Rejonowego Ośrodka Nauczania Akwakultury i Technologii w Bridgeport, który ma swoją osobną, niezależną placówkę. Programy ASTE przygotowują uczniów do szkół wyższych i do zawodów w zootechnice, przemyśle rolnym, mechanice rolniczej, akwakulturze, biotechnologii, nauce o żywieniu, technologii morskiej, zasobach naturalnych i botanice (nie wszystkie ośrodki ASTE oferują całą gamę tych programów). Programy ASTE obejmują praktyczny, aktywny program nauczania łączący umiejętności zawodowe z wiedzą teoretyczną w zakresie danego przedmiotu, praktyczne umiejętności w przedmiotach obowiązkowych takich jak matematyka, nauki ścisłe i język angielski/umiejętności językowe, łącznie z umiejętnościami przywódczymi oraz nauką opartą na pracy poprzez ogólnokrajową organizację FFA i nadzorowane praktyki agronomiczne.

### **INSTRUKCJE**

Do przyjęcia do programu Nauk i Technologii Rolniczych kwalifikuje się każdy uczeń, który skończył ósmą klasę. Musisz wypełnić ten wniosek wraz ze swoim opiekunem prawnym składając odpowiednie podpisy i oddać go doradcy szkolnemu, żeby można było wypełnić część należącą do szkoły.

**Nazwisko ucznia:**

**Klasa:**

**Obecna szkoła:**

Uczeń ośrodka/ośrodków Nauk i Technologii Rolniczych ubiega się o przyjęcie. Sprawdź w Załączniku A który ośrodek Twoje miasto wybrało do edukacji rolniczej.

**Nazwa Ośrodka/ów ASTE:**

**Specjalizacja rolnicza. Uwaga: (Nie wszystkie ośrodki rolnicze oferują każdą specjalizację). Więcej informacji znajdziesz na stronie internetowej danego ośrodka ASTE.)**

Zaznacz cyframi od 1 do 9 specjalizacje, które Cię interesują. W kwadraciku obok specjalizacji, która Cię najbardziej interesuje wpisz "1"; wpisz "2" kwadraciku obok specjalizacji, która byłaby Twoim drugim wyborem; kontynuuj wpisując "3" obok swojego trzeciego wyboru i tak dalej. Jeśli dana specjalizacja w ogóle Cię nie interesuje wpisz w kwadraciku obok niej "0".

Agrobiznes (prowadzenie gospodarstwa rolnego, sprzedaż sprzętu, broker towarów rolnych)

Mechanika rolnicza (traktory, silniki, obróbka drewna, obróbka skrawaniem, spawalnictwo)

Zootechnika (weterynaria, bydło, konie, zwierzęta domowe)

Akwakultura (hodowla ryb, biologia morska, akwaponika)

Biotechnologia (genetyka, mikrobiologia, badania DNA)

Nauka o żywności (bezpieczeństwo żywności, kontakty z żywnością, prace rozwojowe nad produktami, dietetyka)

Technologia morska (budownictwo morskie, mechanika morska, inżynieria morska, eksploatacja statków)

Zasoby naturalne/Nauka o środowisku (ekologia, leśnictwo, ochrona przyrody, flora i fauna, ochrona wody)

Botanika (szklarnie, ogrodnictwo, kompozycje kwiatowe, projektowanie zieleni)

## Dane osobowe kandydata

**Nazwisko:**

**Imię:**

**Drugie imię:**

**Data ur.**

Miesiąc/Dzień/Rok

**Miejsce zamieszkania:**

Numer domu i ulica, numer mieszkania

**Miasto:**

**Stan:**

**Kod poczt:**

**Adres pocztowy:**

(Zaznacz, jeśli taki sam)

Numer domu i ulica, numer mieszkania

**Miasto:**

**Stan:**

**Kod poczt.:**

**Nr tel. domowego:**

**Główny język kandydata:** Jakim językiem mówisz najczęściej w domu?

Jakim językiem mówią najczęściej rodzice/opiekunowie lub inni w Twoim domu?

**Dane prawnego opiekuna:**

Nazwisko opiekuna:

Nazwisko opiekuna:

Adres opiekuna:

Adres opiekuna:

Miasto, Stan, Kod:

Miasto, Stan, Kod:

Tel:

Tel kom:

Tel:

Tel kom:

E-mail opiekuna:

E-mail opiekuna:

**Zajęcia pozaszkolne kandydata:** Wypełnia tylko kandydat. Prosimy podać zajęcia pozaszkolne, przynależność do klubów /organizacji, sporty i działalność społeczną:

**Nazwa zajęć**

**Provide Dates and Your Involvement**

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.
- 5.
- 6.
- 7.
- 8.
- 9.

## Zainteresowanie rolnictwem, akwakulturą i/lub handlem morskim

**Instrukcje:** Napisz poniżej odręcznie trzy do pięciu akapitów o swoim zainteresowaniu nauką w ośrodku nauk i technologii rolniczych. W swojej odpowiedzi powinieneś podać: powód(y) dla którego chcesz studiować nauki rolnicze, akwakulturę i/lub handel morski; Twoje doświadczenie w którejś ze specjalizacji rolniczych na stronie 1; korzyści z możliwości uczenia się w ośrodku; a także w jaki sposób ośrodek zyska na przyjęciu Cię do grona uczniów.

## Jak dać pozwolenie na udostępnienie dokumentacji

Aby Twoje dziecko mogło zostać uwzględnione w procesie przyjmowania do Programu Nauk i Technologii Rolniczych w Connecticut (ASTE), musisz z dzieckiem wypełnić niniejszy wniosek łącznie z podpisami i oddać go doradcy szkolnemu, kierownikowi lub nauczycielowi. Doradca szkolny wypełni część wniosku dotyczącą szkoły kierującej ucznia i prześle wniosek wraz z wykazem ocen, obecności i wykroczeń dyscyplinarnych do odpowiedniego ośrodka ASTE Center (patrz Załącznik A). Niepełne wnioski nie będą brane pod uwagę. Przyjęcie uzależnione jest od ukończenia 8 klasy i otrzymania przez ośrodek pełnej dokumentacji.

### Wymagane są informacje o postępach w nauce

**Przyjęcie na początku klasy 9:** Dołącz wykaz końcowych ocen z klasy 7, wykaz bieżących ocen z klasy 8 (Kopie), informacje o frekwencji, zachowaniu oraz najświeższe dostępne dane dotyczące normatywnych ocen z umiejętności liczenia, czytania i pisania łącznie z wynikami skalowanymi.

**Przyjęcie w połowie klasy 9:** Dołącz wykaz końcowych ocen z klasy 8, informacje o frekwencji, zachowaniu oraz najświeższe dostępne dane dotyczące normatywnych ocen z umiejętności liczenia, czytania i pisania.

**Przyjęcie po ukończeniu klasy 10, 11, 12:** Skontaktuj się z ośrodkiem nauk i technologii rolniczych w Twoim mieście, żeby dowiedzieć się jakie dokumenty trzeba będzie dołączyć do wniosku. (Pamiętaj, że nie wszystkie ośrodki ASTE przyjmują uczniów po ukończeniu klasy 9).

Kiedy wnioskodawca zadeklaruje zamiar uczęszczania na naukę, wymagać się będzie Planów 504 i dokumentacji dotyczącej specjalnej edukacji. Pod koniec roku będzie wymagany wykaz końcowych ocen, dokumentacja dotycząca uczniów objętych programem języka angielskiego, pełny zapis naruszeń dyscyplinarnych oraz dokumentacja medyczna.

**Nazwisko kandydata:**

**Klasa:**

**Obecna szkoła:**

**Pozwolenie na wydanie dokumentacji**

Zatwierdzam ten wniosek i ja, niżej podpisany, upoważniam szkołę

do wydania

**(Nazwa szkoły)**

Szkolnej

dokumentacji dot.

**(Nazwisko  
kandydata)**

**(Nazwa ośrodka ASTE)**

w

celu przyjęcia/zakwalifikowania do przyjęcia do tej szkoły. Do takiej dokumentacji należą między innymi: zestaw ocen z przedmiotów nauczania, oceny z zachowania, wyniki standaryzowanych testów, Plany 504, Indywidualizowany Plan Nauki (IEP) i/lub dokumentacja Zespołu Planowania i Kwalifikowania uczniów (PPT), raporty psychologa, historia obecności na zajęciach, szkolna dokumentacja zdrowia ucznia, wykaz uczestnictwa w zajęciach pozaszkolnych oraz Plany Osiągnięć Ucznia. Podpisując to pozwolenie, przyrzekam, że będę na bieżąco uaktualniać dokumentację ucznia i przysyłać nowe dane do ośrodka ASTE.

**Podpis prawnego opiekuna:**

**Data:**

**Nazwisko opiekuna wielkimi literami:**

**Podpis prawnego opiekuna:**

**Data:**

**Nazwisko opiekuna wielkimi literami:**

## **UMOWA MIĘDZY OŚRODKAMI NAUK I TECHNOLOGII ROLNICZYCH A UCZNIEM I RODZICAMI/ OPIEKUNAMI**

Rozumiem, że Ośrodki Nauk i Technologii Rolniczych (ASTE) stosują model składający się z 3 aspektów kształcenia: doświadczenia zdobywanego w klasie/laboratorium, programu nadzorowanych praktyk rolniczych (SAE) oraz programu przywództwa uczniów oferowanego przez organizację FFA (farmerzy przyszłości). Będąc przyjętym do ośrodka ASTE, zobowiązuję się ukończyć rok szkolny na czas, będę przestrzegać przepisów, wymogów i zobowiązań szkoły średniej jak i programu edukacji rolniczej.

Rozumiem, że będę musiał odnotowywać swoje zajęcia i doświadczenia pozaszkolne w notesie SAE lub w Internetowym rejestrze. Rozumiem, że mój program SAE realizowany jest w czasie pozalekcyjnym.

Rozumiem, że ze względu na charakter programu nauczania, często prowadzone są zajęcia w terenie a w klasie wykonuje się prace rolnicze, żeby przygotować ucznia do szkoły wyższej i zawodów w rolnictwie. Wszyscy uczniowie muszą w tych praktykach brać udział i odpowiednio się na nie ubierać.

Rozumiem i zgadzam się uczestniczyć w tym programie jako członek FFA. Zajęcia w klasach/ćwiczenia laboratoryjne, nadzorowane praktyki rolnicze i uczestnictwo w programie FFA są niezbędną i integralną częścią sukcesu w programie edukacji rolniczej.

**Podpis ucznia:**

**Data:**

**Podpis prawnego opiekuna:**

**Data:**

**Nazwisko opiekuna drukowanymi literami:**

**Podpis prawnego opiekuna:**

**Data:**

**Nazwisko opiekuna drukowanymi literami:**

Wnioski będą oceniane w oparciu o następujące kryteria (podane poniżej w skali od najważniejszego do najmniej ważnego).

1. Wykazał zainteresowanie zawodem w branży rolniczej lub tym podobnej.
2. Spotkanie i/lub rozmowa z personelem ośrodka ASTE i/lub szkoły.
3. Rekomendacje doradcy, nauczyciela, innej osoby.
4. Frekwencja.
5. Wyniki w nauce.
6. Oceny z zachowania.
7. Standaryzowane wyniki z testów.

---

Wydział Oświaty Stanu Connecticut zobowiązuje się przestrzegać polityki równych szans/akcji afirmatywnej w stosunku do wszystkich kwalifikujących się osób. Wydział Oświaty Stanu Connecticut nie stosuje dyskryminacji w żadnych praktykach zawodowych, programach szkoleniowych czy w zajęciach edukacyjnych w oparciu o rasę, kolor skóry, religię, ciążę, orientację seksualną, zagrożenie dla układu rozrodczego w pracy, tożsamość czy ekspresję płciową, stan cywilny, pochodzenie narodowe, rodowód, odwet za uprzednie sprzeciwianie się dyskryminacji lub przymusowi, upośledzenie intelektualne, informacje genetyczne, trudności w uczeniu się, niepełnosprawność fizyczną (łącznie ze ślepotą, ale nie tylko), upośledzenie psychiczne (minione czy obecne), status wojskowego lub weterana, status ofiary przemocy domowej lub uprzednia karalność w zatrudnieniu stanowym, chyba że istnieje prawdziwe zastrzeżenie zawodowe wyłączające wyżej wymienione osoby w którejkolwiek z podanych wyżej chronionych grup. Zapytania dotyczące polityki niedyskryminacji przyjętej przez Wydział Oświaty Stanu Connecticut należy kierować do pana mecenasa Louis Todisco, Connecticut State Department of Education, pocztą na adres 450 Columbus Boulevard, Hartford, CT 06103- 1841; telefonicznie pod 860-713-6594; lub emailem pisząc na adres [louis.todisco@ct.gov](mailto:louis.todisco@ct.gov).

## Załącznik A

### Lista ośrodków Nauk i Technologii Rolniczych wraz z obwodami miejskimi.

Wskazówki: Znajdź swoje miasto w kolumnie 'Miasto'. W kolumnie obok jest nazwa Ośrodka Nauk i Technologii Rolniczych, którą napiszesz na pierwszej stronie wniosku.

Miasto	Ośrodek Nauk i Technologii Rolniczych	Miasto	Ośrodek Nauk i Technologii Rolniczych
	<b>A</b>		<b>C</b>
Andover	Lebanon ASTE	Cromwell	Middletown ASTE
Ansonia	New Haven i Rejon 14 ASTE		<b>D</b>
Ashford	Rejon 19 ASTE	Danbury	Rejon 12 ASTE
Avon	Suffield ASTE	Darien	Stamford ASTE
	<b>B</b>	Deep River	Middletown ASTE
Barkhamsted	Rejon 7 ASTE	Derby	Stamford ASTE
Beacon Falls	New Haven i Rejon 14 ASTE	Durham	Middletown ASTE
Berlin	Southington ASTE		<b>E</b>
Bethany	New Haven i Rejon 14 ASTE	East Granby	Bloomfield i Suffield ASTE
Bethel	Rejon 12 ASTE	East Haddam	Middletown ASTE
Bethlehem	Rejon 14 ASTE	East Hampton	Middletown ASTE
Bloomfield	Bloomfield ASTE	East Hartford	Glastonbury ASTE
Bolton	Vernon ASTE	East Haven	New Haven i Wallingford ASTE
Bozrah	Lebanon ASTE	East Lyme	Ledyard ASTE
Branford	New Haven i Wallingford ASTE	East Windsor	Suffield i Vernon ASTE
Bridgeport	Bridgeport Aqua i Trumbull ASTE	Eastford	Killingly ASTE
Bridgewater	Rejon 12 ASTE	Easton	Trumbull ASTE
Bristol	Southington ASTE	Ellington	Vernon ASTE
Brookfield	Rejon 12 ASTE	Enfield	Suffield ASTE
Brooklyn	Killingly ASTE	Essex	Middletown ASTE
Burlington	Rejon 6 ASTE		<b>F</b>
	<b>C</b>	Fairfield	Bridgeport Aqua i Trumbull ASTE
Canaan	Rejon 1 ASTE	Farmington	Southington ASTE
Canterbury	Killingly ASTE	Franklin	Lebanon ASTE
Canton	Suffield i Rejon 7 ASTE		<b>G</b>
Chaplin	Lebanon ASTE	Glastonbury	Glastonbury ASTE
Cheshire	New Haven i Wallingford ASTE	Goshen	Rejon 6 ASTE
Chester	Middletown ASTE	Granby	Suffield ASTE
Clinton	Middletown i New Haven ASTE	Greenwich	Stamford ASTE
Colchester	Lebanon ASTE	Griswold	Killingly ASTE
Colebrook	Rejon 7 ASTE	Groton	Ledyard ASTE
Columbia	Lebanon i Rejon 19 ASTE	Guilford	Middletown, New Haven i Wallingford ASTE
Cornwall	Rejon 1 ASTE		<b>H</b>
Coventry	Rejon 19 ASTE	Haddam	Middletown ASTE

<b>Miasto</b>	<b>Ośrodek Nauk i Technologii Rolniczych</b>	<b>Miasto</b>	<b>Ośrodek Nauk i Technologii Rolniczych</b>
	<b>H</b>		<b>N</b>
Hamden	New Haven i Wallingford ASTE	New Milford	Rejon 12 ASTE
Hampton	Lebanon ASTE	Norfolk	Rejon 7 ASTE
Hartford	Bloomfield, Glastonbury i Suffield ASTE	North Branford	New Haven i Wallingford ASTE
Hartland	Suffield i Rejon 7 ASTE	North Canaan	Rejon 1 ASTE
Harwinton	Rejon 6 ASTE	North Haven	New Haven i Wallingford ASTE
Hebron	Glastonbury i Lebanon ASTE	North Stonington	Ledyard ASTE
	<b>K</b>	Norwalk	Stamford ASTE
Kent	Rejon 1 ASTE	Norwich	Ledyard ASTE
Killingly	Killingly ASTE		<b>O</b>
Killingworth	Middletown i New Haven ASTE	Old Lyme	Ledyard ASTE
	<b>L</b>	Old Saybrook	New Haven ASTE
Lebanon	Lebanon ASTE	Orange	New Haven, Trumbull i Wallingford ASTE
Ledyard	Ledyard ASTE	Oxford	New Haven i Rejon 14 ASTE
Lisbon	Ledyard ASTE		<b>P</b>
Litchfield	Rejon 6 i Rejon 7 ASTE	Plainfield	Killingly ASTE
Lyme	Ledyard ASTE	Plainville	Southington ASTE
	<b>M</b>	Plymouth	Rejon 6 ASTE
Madison	Middletown i New Haven ASTE	Pomfret	Killingly ASTE
Manchester	Glastonbury i Vernon ASTE	Portland	Middletown ASTE
Mansfield	Rejon 19 ASTE	Preston	Ledyard ASTE
Marlborough	Glastonbury i Lebanon ASTE	Prospect	New Haven i Rejon 14 ASTE
Meriden	Wallingford ASTE	Putnam	Killingly ASTE
Middlebury	New Haven i Rejon 14 ASTE		<b>R</b>
Middlefield	Middletown ASTE	Redding	Trumbull ASTE
Middletown	Middletown ASTE	Ridgefield	Stamford ASTE
Milford	Bridgeport Aqua i Trumbull ASTE	Rocky Hill	Middletown ASTE
Monroe	Bridgeport Aqua i Trumbull ASTE	Roxbury	Rejon 12 ASTE
Montville	Ledyard ASTE		<b>S</b>
Morris	Rejon 6 ASTE	Salem	Lebanon ASTE
	<b>N</b>	Salisbury	Rejon 1 ASTE
Naugatuck	Rejon 14 ASTE	Scotland	Lebanon ASTE
Newington	Glastonbury ASTE	Seymour	New Haven i Rejon 14 ASTE
Newtown	Rejon 12 ASTE	Sharon	Rejon 1 ASTE
New Britain	Southington ASTE	Shelton	Bridgeport Aqua i Trumbull ASTE
New Canaan	Stamford ASTE	Sherman	Rejon 12 ASTE
New Fairfield	Rejon 12 ASTE	Simsbury	Suffield ASTE
New Hartford	Rejon 7 ASTE	Somers	Vernon ASTE
New Haven	New Haven ASTE	South Windsor	Vernon ASTE
New London	Ledyard ASTE	Southbury	New Haven i Rejon 14 ASTE

<b>Miasto</b>	<b>Ośrodek Nauk i Technologii Rolniczych</b>
<b>S</b>	
Southington	Southington ASTE
Sprague	Lebanon ASTE
Stafford	Vernon ASTE
Stamford	Stamford ASTE
Sterling	Killingly ASTE
Stonington	Ledyard ASTE
Stratford	Bridgeport Aqua i Trumbull ASTE
Suffield	Suffield ASTE
<b>T</b>	
Thomaston	Rejon 6 ASTE
Thompson	Killingly ASTE
Tolland	Vernon ASTE
Torrington	Rejon 1, Rejon 6 i Rejon 7 ASTE
Trumbull	Bridgeport Aqua i Trumbull ASTE
<b>U</b>	
Union	Vernon ASTE
<b>V</b>	
Vernon	Vernon ASTE
Voluntown	Killingly ASTE
<b>W</b>	
Wallingford	Wallingford ASTE
Warren	Rejon 6 ASTE
Washington	Rejon 12 ASTE
Waterbury	Southington ASTE
Waterford	Ledyard ASTE
Watertown	Rejon 14 ASTE
West Hartford	Bloomfield ASTE
West Haven	New Haven i Wallingford ASTE
Westbrook	Middletown ASTE
Weston	Stamford ASTE
Westport	New Haven ASTE
Wethersfield	Glastonbury i New Haven ASTE
Willington	Rejon 19 ASTE
Wilton	Stamford ASTE
Winchester	Rejon 7 ASTE
Windham	Rejon 19 ASTE
Windsor	Glastonbury ASTE
Windsor Locks	Suffield ASTE
Wolcott	Southington ASTE
Woodbridge	New Haven ASTE
Woodbury	Rejon 14 ASTE
Woodstock	Killingly ASTE



## Ośrodki Nauk i Technologii Rolniczych w stanie Connecticut

**Bloomfield High School**  
**Ośrodek Nauki o Rolnictwie i**  
**Technologii im. Harris**  
5 Huckleberry Lane  
Bloomfield, CT 06002  
860-286-2630 wew. 1520  
[Bloomfield HS ASTE Web Page](#)

**Housatonic Valley Regional High**  
**School**  
**Okręg Szkolny 1**  
**Ośrodek Rolniczy**  
246 Warren Turnpike Road  
Falls Village, CT 06031  
860-824-5123  
[Housatonic Valley HS ASTE Web](#)  
[Page](#)

**Lyman Hall High School**  
**Ośrodek Rolnictwa i**  
**Technologii im. Vernona E.**  
**Cleavesa**  
70 Pond Hill Road  
Wallingford, CT 06492  
203-294-5321  
[Lyman Hall HS ASTE Web Page](#)

**Nonnewaug High School**  
**Rejonowy Okręg Szkolny 14**  
**Centrum Agrotechniki i Technologii im. Ellis**  
**Clarka**  
5 Minortown Road  
Woodbury, CT 06798  
203-266-4038

**E. O. Smith High School**  
**Rejonowy Okręg Szkolny 19**  
**Rejonowy Ośrodek Edukacji**  
**Rolniczej**  
1235 Storrs Road  
Storrs, CT 06268  
860-487-0528

**Southington High School**  
**Rejonowe Centrum Rolnicze**  
720 Pleasant Street  
Southington, CT 06489  
860-628-3229 wew. 11415

**Wamogo High School**  
**Rejonowy Okręg Szkolny 6**  
**Rejonowe Centrum Rolnicze**  
98 Wamogo Road  
Litchfield, CT 06759

860-567-6649  
**Rejonowy Ośrodek Akwakultury i**  
**Technologii w Bridgeport**  
60 St. Stephen Road  
Bridgeport, CT 06605  
203-275-2929

**Killingly High School**  
**Rejonowy Ośrodek Rolniczy**  
226 Putnam Pike Road  
Dayville, CT 06241  
860-779-6675  
[Killingly HS ASTE Web Page](#)

**Lyman Memorial High School**  
**Rejonowy Ośrodek Rolniczy**  
917 Exeter Road  
Lebanon, CT 06249  
860-642-7759  
860-642-3547, Kierownik

**Northwestern Regional High School**  
**Rejonowy Okręg Szkolny 7**  
**Centrum Edukacji Rolniczej**  
100 Battistoni Drive  
Winsted, CT 06098  
860-379-9013 lub 860-379-8525

**Shepaug Valley Regional High School**  
**Centrum Agrotechniczne**  
**Rejonowy Okręg Szkolny 12**  
159 South St  
Washington, CT 06793  
860-868-7326

**Suffield High School**  
**Rejonowe Centrum Rolnicze**  
1060 Sheldon Street  
West Suffield, CT 06093  
860-668-3817

**Westhill High School**  
**Rejonowy Ośrodek Agrotechniki i**  
**Technologii w Stamford**  
125 Roxbury Road  
Stamford, CT 06902  
203-977-4974 (Sekretariat)

203-977-2747 (Koordynator)  
**Glastonbury High School**  
330 Hubbard Street  
Glastonbury, CT 06033  
860-652-7200 wew. 11101  
[Glastonbury HS ASTE Web Page](#)

**Ledyard High School**  
**Rejonowy Ośrodek Nauk i**  
**Technologii Rolniczych**  
24 Gallup Hill Road  
Ledyard, CT 06339  
860-464-9600 wew. 2128  
[Ledyard HS ASTE Web Page](#)

**Middletown High School**  
**Rejonowy Ośrodek Nauk i**  
**Technologii Rolniczych**

200 LaRosa Lane  
Middletown, CT 06457  
860-704-4599

**Rockville High School**  
**Rejonowy Ośrodek Nauk i**  
**Technologii Rolniczych w**  
**Vernon**  
70 Loveland Hill Road  
Vernon, CT 06066  
860-870-6050

[Rockville HS ASTE Web Page](#)

**Sound School**  
**Rejonowy Ośrodek Akwakultury**  
**w New Haven**  
60 South Water Street  
New Haven, CT 06519  
203-946-6937, Główny  
203-946-7106

**Trumbull High School**  
**Rejonowy Ośrodek Agrotechniki**  
536 Daniels Farm Road  
Trumbull, CT 06611  
203-452-4203 (Kier. Oddz)  
203-452-4200 (Sekretariat)  
203-452-4207 (Personel)